IACEO, procumbo. 1. Vigeo, floreo. 7. V. 128. Mater mihi ad pedes miſere iacuit. pro Quint. 96. Illi quorum ſape ac diu ad pedes iacui ſtratus, obſecrans, &c. 2. A. 45. Cum pater Curio morrens iacebat in lecto. 1. C. 26. Iacere humi. de Conſolat. In cenõ iacere. Chorogr. Ibi quercorum rami ad terram iacent.

† **Negligor**. 10. A. 14. Qui in pace iacere, quam in bello vigere maluit. 3. Off. 79. Cum C. Marius ſeptimum annum poſt præturam iacere. 3. V. 101. Abſens non in obliuione iacuiſſet. 2. de Or. 64. Eodem ſilentio multa alia officia Oratorum iacuerunt. 5. Fa. 17. Quod priora tempora in ruinis reip. noſtris iacuerunt. 1. Tul. 4. Iacent ea ſemper, quæ apud quõſque improbantur. pro Mur. 17. Multi viri antiqui hiſ recentibus Mariiſ commemorandis iacebant. 7. At. 20. Cn. autem noſter (õ rem miſeram) vt totus iacet. 10. 4. Iacet in meore meus frater. I. P. 88. Iacere in ſordibus ac luſtu. pro Qu. R. 33. Nunc iacent præia prædiorũ. Para. 4. Cum leges in ciuitate nihil valebant, cum iudicia iacebant. 2. de D. 106. Iacet igitur tota conſuſio. 7. Attic. 2. Quod quaeris, quid hic agatur, tota Capua & omniſ hic delectuſ iacet. pro Qu. R. 8. Cur tamdiu iacet hoc nomen in aduerſariis? Ibid. 4. Quomodo tibi tanta pecunia extra ordinem iacet.

† **ADVERB.** In perpetuum, 6. Fam. Longẽ caput, 3. de Orat. Obſcurẽ, 2. Attic. Sape, & diu ſtratum, pro Quint. Sigillatim ad pedes, Anteq. ir. Tandiu nomen, pro Q. Roſc. Turpiter in terra, 1. de Inuent. Vade, 2. Catil.

IACIO, immitto, obijcio. pro Qu. 8. Cum etiam aduerſariuſ telum nullum iecerit. pro Cec. 60. Iacere ſaxa. pro Milo. 42. Iacere lapides. 9. At. 17. Ab vtroq; portus cornu moles iacimus. pro Syll. 23. Iacere contumeliã in aliquem. Par. 4. Iacere & immittere iniuriã in aliquem. pro Plan. 30. Iacis adulteria. Or. 87. Iacere ac mittere ridicula. Par. 46. Deinde id quod proponendum fuit, iacit ad extremum. pro Seſt. 45. Ieciſſem me potiũs in profundum, quam, &c. 2. de D. 45. Iupiter in medium mare fulmen iecit. 2. Att. 23. Iacere atque denunciare non mediocres terrores. 15. 25. Sed tamen nonnullos interdum iacit igniculos viriles. 1. Fam. 9. Caſuſ quidam iecit caput meum in medium contentionem diſſentionemque ciuilem.

† **ADVERB.** Seriũs omninõ, 5. Phil.

IACIOR, pro Flac. 4. Niſi forte cui cauſa fundamenta iaciuntur, non videtis.

† **Syntaxis.** Iacere, moles, contumeliã in aliquem. Iacere & emittere contumeliã in aliquem. Iacere adulteria. Iacere & immittere ridicula. Iacere & denunciare terrores. Iacere fundamenta, ſuſpicionem, gradum, & aditum ad gloriã.

IACTANS, gloriãns. Frag. ep. Inſolens, arrogans, iactans.

IACTATIO, fauor aura. Ora. 13. Eloquentia foreniſ iactationem habuit in populo. pro Clu. 95. Cum homines ſe non iactatione populari, ſed digaitate atque innocentia tuebãtur. de Ar. 43. Atque hic eſt primuſ adituſ ad iactationem popularem. de Pro. 38. Si ex illa iactatione curſuque populari, bene geſta referunt aſpectum in curiam.

† **Oſtentatio**. 4. Tul. 10. Iactatio eſt voluptaſ geſtiens & ſe effereſ inſolentiũs. 1. 1. Fam. 20. Iactatione verborum & denunciaſione periculi terrere aliquem.

† **Concitatio**. pro Mur. 4. Ex magna iactatione maris terram intuentuſ. Ora. 86. Actio modica iactatione corporis.

† **ADIVNCT.** Magna maris, pro Mur. Modica corporis, Ora. Multa, de Clar. Popularis, de Aruſp.

IACTATVS, exercitatuſ, verſatuſ, agitatuſ. 1. de Ora. 73. Declaratur, vtrum in hoc declamatorio ſit opere iactatuſ. pro Qu. 10. Æquitas multiſ iniuriis iactata atque agitata. Ibid. 98. Multi� vexatuſ contumeliũs, plurimũs iactatuſ iniuriis.

† **Habitus**. pro Mur. 26. Reſ peruulgata atque in manibuſ iactata & excuſſa.

† **Reiectuſ**. 1. Fa. 5. Pompeiuſ clamore conuiciõque iactatuſ eſt.

IACTATVVS. 5. V. 49. Ne putemuſ patronũ tuum in hoc crimine ceruiculã iactaturum, & populo ſe ad coronam daturum.

IACTO, magnificẽ loquor, gloriõr, verbis me magnũ facio, gloria me & prædicatione efferõ, me oſtento, de me prædico. 2. C. 20. Qui ſe inſperatiſ pecuniis ſumptuoſiſ inſolentiũſque iactant. 2. de Or. 209. Superioribuſ inuidetur ſepe vehementer, & eõ magiſ, ſi intolerantiũſ ſe iactant. 2. de Or. 237. Miſeroſ illudũ nolunt, niſi ſi ſe forte iactant. 6. V. 46. Iactare ſe de aliqua re. 4. ad Her. 30. Hic qui ſe magnificẽ iactat atq; oſtentat. 2. At. 1. In eõque ſe in conſeſſione iactauit, nihil ei noui accidit. pro Flac. 48. Tum ipſe ſe in illa ratione iactaret. 1. de Or. 173. Iactare ſe in cauſis Cætum-uiralib. 1. At. 9. Iactabile quidem illud ſuum arbitriuſ.

† **Iacio**.

- ¶ *Iacio* de Ar. 39. Cum ardentibus faces in vicinorum tecta iactas. 2. de Orat. 3. 16. Iactare hastas leuiter.
- ¶ *Agito, commoueo*. de Cl. 2. 17. Iactare scilicet est, frequenter mouere & agitare.
- ¶ *Initio, infero* pro Sest. 52. Iactare & opponere terrorem alicui pro Quin. 47. Minus iactare, pericula intendere, formidines opponere. 4. Fam. 6. Legem variam alimentariamque iactauit.
- † *ADVERB.* Dupliciter se, 3. Famil. Grauius, vehementissimè se, pro Cael. Infolentius, sumptuosus, 2. Catil. Intolerantius, leniter primas hastas, 2. de Orat. Magnificentissimè, 2. Attic. Non ita diu se, de Clar. Turbidè se, 4. Tusc. Valdè, 2. Fa. Vehementius tempestatem, 2. de Inu.
- I A C T O R, iactor, emittor.** 4. C. 14. Iactantur enim voces, quæ perueniunt ad aures meas.
- ¶ *Concitor, perturbor, affluor.* 2. de Inu. 9. 5. Cum naturæ aduersa tempestate in alto iactantur. pro Planc. 17. Si quando iactor in turba, non illum accuso, qui, &c. pro S. R. 72. Iactari fluctibus. pro Planc. 11. Qui in hac tempestate populi iactantur & fluctibus. 3. Qu. Fr. 5. Forensi labore iactor.
- ¶ *Reijctor.* 3. Off. 80. Iactabatur enim temporibus illis nummus.
- ¶ *Commoueor, gestio.* 1. Diui. 60. Exultare, immoderatèque iactari.
- † *ADVERB.* Facetiùs, petulantius maledictionem, pro Cael. Grauius, de Vniuers. Immoderatè, 1. de D. Sceleratè, 5. Tusc. Verè, pro Pomp. Vulgò, 8. Fam.
- ¶ *Syntaxis. iactatione populari, non iure se defendere. iactatio maris, in gestibus. iacuriosus iactatus. in manibus iactatus. Cic. iactare se in pecuniis, & de se iactare & ostentare. iactare alicui terrorem, minas, legem. Exultare & iactari.*
- I A C T V R, damnus.** 12. At. 21. Si qua etiam iactura facienda sit in repræsentando. 6. 1. Provincia sumptibus & iacturis exhausta. 13. 13. Tu illam iacturam feres a quo animo. pro Flac. 13. Quæ iactura, qui sumptus. 2. At. 1. Fuit tamen retinendi ordinis causa facienda iactura. 6. 2. Cum tanta sit nobis iactura facta iuris. 4. Fam. 5. In vnus mulierculæ animula iactura facta. 1. de Fin. 79. Facere iacturam rei familiaris. pro Planc. 6. Non solum huius dignitatis iactura facièda est, sed, &c. Ibid. 54. Quos dicis iacturam suarum tribuù fecisse. 1. de D. 34. Concedam hoc ipsum, si vis, et si magnam iacturam causæ fecero. 3. Off. 89. Equi preciosi iacturam facere.
- † *ADIVNCT.* Immanis, turpis, 1. Offic. Magna, pro Cluent. Mediocritas, pro Quint. Minima gloria, 1. Offic. tanta, 7. Ver. Tolerabilis, ep. ad Brut.
- ¶ *Syntaxis. iacturam facere. iactura facta in